

## Nyhedsmail den 08/05 - 2024

Kære alle Solvognspiger,

- Vi syntes vi skulle reklamere lidt for vores klub, så derfor har vi indkøbt nogle baghåndklæder og visor/solskærme med Solvognspigerens logo på. Se vedhæftede opslag.
- Husk at der er åben for tilmelding til venskabsturnering mod Dragsholm. Bemærk, at det er **mandag den 27/5**. Følg linket [Turnering i Dragsholm Golfklub](#) Måske var det en idé at 'flagre' med vores nye håndklæder og solskærme.
- Vedrørende bestilling af golfvogne til udflugten til Sct. Knuds: Jeg har d.d. aftalt med klubben, at de får besked om hvor mange vogne, vi får brug for, når sidste frist for tilmelding er nået (22. juli). I skal altså blot krydse af i Golfvogn, når I tilmelder jer, men I kan **ikke** selv bestille direkte i klubben. Der laves ikke forhåndsbookninger. Vi laver selv startlisten og sammensætter holdene, så vi får udnyttet golfvognene bedst muligt.

Vi glæder os til at se nogle flere tilmeldinger i GolfBox [Udflugt til Sct. Knuds Golfklub](#)



Det var alt for denne gang. Fortsat dejlig golf

Pbv

Berit

## Nyhedsmail den 09/6- 2024

Kære alle Solvognspiger,

Sæsonen er godt i gang, og vi har indtil videre spillet i både dejligt solskinsvejr, varme, blæst, kulde og regn - et rigtig dansk forår og begyndende sommer.

Vores næste venskabsturnering - denne gang med Midtgolfpigerne fra Midtsjællands Golfklub - er lige om hjørnet, nemlig tirsdag den 18/6 på vores bane. **Bemærk at sidste tilmelding er torsdag den 13/6 kl 12.00.** I skrivende stund er der kun 11 tilmeldinger. Midtgolfpigerne glæder sig meget til at komme til Odsherred, og de er allerede oppe på 25 tilmeldinger. Der er Gunstart kl. 16.00 og efterfølgende buffet og præmieuddeling. Benyt evt. følgende link til tilmelding og betaling (150 kr.) [Venskabsturnering m. Midtgolfpigerne.](#)

Fra den 25/6 (og indtil den 6/8) begynder vi på formiddagsholdet at spille med **'baglæns gunstart'** - dvs der bliver start både fra Hul 1, Hul 16, 17 og 18. Dette gør vi i håb om, at sommeren er over os med godt vejr, og at vi bliver flere som kommer ind samtidigt, og kan samles på terrassen efter spillet. Vi får Benny til at reservere et langt bord til os, som han også gjorde sidste år.

Til sidst: glem ikke tilmelding til vores årlige udflugt mandag den 26/8 - denne gang til Sct. Knuds Golfbane ved Nyborg. Vi skal gerne op på min. 30 deltagere. Følg linket her [Udflugt til Sct. Knuds Golfklub.](#)



Mange sommerhilsner

På bestyrelsens vegne

Berit

## **Nyhedsmail den 01/7- 2024**

Kære alle Solvognspiger,

Så er første halvdel af sæsonen allerede gået, og vi er nået ind i sommerferieperioden. I denne periode kan vi ikke lave 'rigtige' gunstarter, men vi kan lave 'baglæns gunstart' (start fra hullerne 1, 16, 17 og 18), hvilket gerne skulle gøre, at vi kommer nogenlunde samtidig ind, og har mulighed for at mødes i Caféen efter spillet.

Derfor har vi om 14 dage, den 16/7, arrangeret en 'spis-sammen-turnering', hvor vi - efter spillet - har mulighed for at spise sammen. Det gælder både for formiddags- og eftermiddagsspillerne. Caféen laver en lækker frokost, bestående af forskellige tærter og salater. Det koster kun 100 kr., som betales direkte til Caféen. Ved tilmelding vil I blive spurgt, om I ønsker at spise med. Det er en helt almindelig tirsdagsturnering, og det er naturligvis valgfrit, om I vil benytte jer af tilbuddet. Ved samme lejlighed vil der blive delt birdiebolde ud samt præmier fra den 14/5, hvor der blev spillet på 9 hulsbanen og shortgamebanen. Tilmelding til den 16/7 er allerede åben i GolfBox. Brug evt- dette link [Spis-sammen-turnering](#)

Køb af logohåndklæder og solskærme (hvid og sort) er fortsat mulig. Skriv jer på listerne, ophængt i damernes omklædningsrum, og overfør pengene til Solvognspigernes konto: Danske Bank [reg.nr.](#) 9570 konto nr. 12564244. Når vi kan se, at betaling er gået ind, lægger vi varerne i damernes omklædningsrum med navn på, hvor de kan afhentes. Når I overfører pengene, bedes I altid skrive jeres navn på forrest i kommentarfeltet, så kassereren kan se det på udskriften, hun laver efterfølgende.

Den 27/5 blev der afholdt venskabsturnering med Dragsholm, - denne gang i Dragsholm Golfklub. Der var ikke mange deltagere, hverken fra Solvognspigerne (10) eller fra Dragsholm (12). Sådan har det været igennem mange år, og derfor har vi taget den beslutning at opsige vores aftale med Dragsholm. Mange bryder sig ikke om det sene starttidspunkt, men det er ikke lykkedes at ændre tidspunktet.

Heldigvis har vi stadig Midtgolf som venskabsklub, og den beholder vi. Der er god tilslutning. Vi spillede med Midtgolfpigerne den 18/6. Her deltog 24 fra Midtgolf og 30 fra Odsherred.

Til sidst er jeg glad for at kunne fortælle, at vores udflugt til Sct. Knuds mandag den 26/8, bliver en realitet. Vi er oppe på 34 deltagere! Der er plads til flere, så meld jer til i GolfBox. Seneste frist for tilmelding er den 22/7. Brug evt. linket her [Udflugten til Sct. Knuds](#)

Slut for denne gang.

Fortsat god sommer!

På bestyrelsens vegne

Berit

## **Nyhedsmail den 31/7- 2024**

Kære alle Solvognspiger,

Lige om lidt tager vi hul på august måned, og der er små 2 måneder tilbage af vores sæson. Sæsonen har indtil videre budt på meget blandet vejr - herunder også regn og torden. Derfor vil jeg godt minde jer om de regler, vi har for spil i forbindelse med tordenvejr. Følg linket her til vores hjemmeside [Regler ved Tordenvejr](#). Bemærk at regn alene ikke berettiger at gøre ophold i løbet af turneringen. Og når nu jeg nævner regnvejr, vil jeg samtidig opfordre spillere, som har meldt sig til en turnering, om at starte/gennemføre dagens turnering, - selvom det er eller bliver regnvejr. Vi kan naturligvis ikke tvinge nogen (og det vil vi heller ikke), til at gå ud, men tænk på jeres medspillere, som måske bliver 'efterladt' alene eller som 2-bolde, - og den uro, det giver turneringen igennem. Den situation havde vi tirsdag den 23. maj om formiddagen.

### **Kommende aktiviteter**

Den 13. august har vi Sensommerturnering med efterfølgende spisning. Vi gentager succesen fra de sidste 2 år og spiller holdspil for Par. Vi spiller 3 forskellige turneringsformer: bestball, greensome og foursome. Gunstart kl. 14.00. Gå ind og læs mere om denne festlige dag i GolfBox og tilmeld jer her: [Sensommerturnering](#)

Den 26 august er der udflugt til Sct. Knuds Golfklub i Nyborg. 38 Solvognspiger har meldt sig til turen. Tilmeldingsfristen er nu overskredet, men skulle der være flere, som er interesserede, så skriv en mail til mig, så sætter jeg jer på en venteliste, hvis der evt. skulle komme afbud. Deltagerne får direkte besked om mødetid mv i løbet af næste uge.

Fra og med tirsdag den 6. august går vi tilbage til fortløbende start fra hul 1 om formiddagen.

Til sidst en opfordring fra nogle af de 'arbejdsramte' Solvognspiger, som spiller om eftermiddagen, - og som kan have svært ved at møde op, før i sidste øjeblik før deres starttid: Alle bedes overholde deres starttider, - også selvom det kan være fristende, for de som går i de første bolde at starte, hvis der ikke er andre spillere på banen foran dem. Det kan give en presset situation for de sidste spillere på startlisten, som ikke har mulighed for at nå frem før.



Fortsat god golf til alle!

Pbv

Berit Vardil